АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     30 декабря 2025г.                               с.Орехово                                           № 36

О завершении реализации муниципальных программ
Ореховского сельского поселения

	В соответствии с  законом Приморского края от 02 июня 2025 года №788-КЗ «О Дальнереченском муниципальном округе Приморского края», администрация Ореховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Завершить 31 декабря 2025 года реализацию муниципальных программ Ореховского сельского поселения:
"Развитие и сохранение культуры на территории Ореховского сельского поселения" на 2023 - 2027 годы";
"Обеспечение пожарной безопасности на территории Ореховского сельского поселения на 2023 - 2027 годы";
"Благоустройство территории Ореховского сельского поселения на 2023 - 2027 годы";

2.  Признать утратившими силу:

       2.1. постановление администрации Ореховского сельского поселения от 14.11.2022 года № 49 «Об утверждении муниципальной программы Ореховского сельского поселения «Развитие и сохранение культуры на территории Ореховского сельского поселения на 2023 - 2025 годы»;
- постановление администрации Ореховского сельского поселения от 18.08. 2023 года  № 35 «О внесении изменений в муниципальную программу Ореховского сельского поселения «Развитие и сохранение культуры на территории Ореховского сельского поселения на 2023 - 2025 годы»;
- постановление администрации Ореховского сельского поселения от 01.11. 2023 года  № 53 «О внесении изменений в муниципальную программу Ореховского сельского поселения «Развитие и сохранение культуры на территории Ореховского сельского поселения на 2023 - 2025 годы»;
- постановление администрации Ореховского сельского поселения от 26.12. 2023 года  № 65 «О внесении изменений в муниципальную программу Ореховского сельского поселения «Развитие и сохранение культуры на территории Ореховского сельского поселения на 2023 - 2025 годы»;
- постановление администрации Ореховского сельского поселения от 14.05. 2024 года  № 24 «О внесении изменений в муниципальную программу Ореховского сельского поселения «Развитие и сохранение культуры на территории Ореховского сельского поселения на 2023 - 2026 годы»;
- постановление администрации Ореховского сельского поселения от 07.06. 2024 года  № 30 «О внесении изменений в муниципальную программу Ореховского сельского поселения «Развитие и сохранение культуры на территории Ореховского сельского поселения»;
- постановление администрации Ореховского сельского поселения от 07.08. 2024 года  № 45 «О внесении изменений в муниципальную программу Ореховского сельского поселения «Развитие и сохранение культуры на территории Ореховского сельского поселения;
- постановление администрации Ореховского сельского поселения от 24.12. 2024 года  № 67 «О внесении изменений в муниципальную программу Ореховского сельского поселения «Развитие и сохранение культуры на территории Ореховского сельского поселения»;
- постановление администрации Ореховского сельского поселения от 27.12. 2024 года  № 73 «О внесении изменений в муниципальную программу Ореховского сельского поселения «Развитие и сохранение культуры на территории Ореховского сельского поселения»;
- постановление администрации Ореховского сельского поселения от 22.04. 2025 года  № 17 «О внесении изменений в муниципальную программу Ореховского сельского поселения «Развитие и сохранение культуры на территории Ореховского сельского поселения»;
- постановление администрации Ореховского сельского поселения от 15.09. 2025 года  № 29 «О внесении изменений в муниципальную программу Ореховского сельского поселения «Развитие и сохранение культуры на территории Ореховского сельского поселения»;
   2.2. постановление администрации Ореховского сельского поселения от 14.11.2022 года № 50 «Об утверждении муниципальной программы Ореховского сельского поселения «Обеспечение пожарной безопасности на территории Ореховского сельского поселения на 2023 - 2025 годы»;
- постановление администрации Ореховского сельского поселения от  18.08.2023 года № 36 «О внесении изменений в муниципальную программу Ореховского сельского поселения «Обеспечение пожарной безопасности на территории Ореховского сельского поселения на 2023 - 2025 годы»;
- постановление администрации Ореховского сельского поселения от  01.11.2023 года № 53 «О внесении изменений в муниципальную программу Ореховского сельского поселения «Обеспечение пожарной безопасности на территории Ореховского сельского поселения на 2023 - 2025 годы»;
- постановление администрации Ореховского сельского поселения от  26.12.2023 года № 66 «О внесении изменений в муниципальную программу Ореховского сельского поселения «Обеспечение пожарной безопасности на территории Ореховского сельского поселения на 2023 - 2025 годы»;
- постановление администрации Ореховского сельского поселения от  26.03.2024 года № 12 «О внесении изменений в муниципальную программу Ореховского сельского поселения «Обеспечение пожарной безопасности на территории Ореховского сельского поселения на 2023 - 2026 годы»;
- постановление администрации Ореховского сельского поселения от  07.06.2024 года № 31 «О внесении изменений в муниципальную программу Ореховского сельского поселения «Обеспечение пожарной безопасности на территории Ореховского сельского поселения на 2023 - 2026 годы»;
- постановление администрации Ореховского сельского поселения от  07.08.2024 года № 43 «О внесении изменений в муниципальную программу Ореховского сельского поселения «Обеспечение пожарной безопасности на территории Ореховского сельского поселения на 2023 - 2026 годы»;
- постановление администрации Ореховского сельского поселения от  24.12.2024 года № 68 «О продлении срока действия муниципальной программы Ореховского сельского поселения «Обеспечение пожарной безопасности на территории Ореховского сельского поселения;
- постановление администрации Ореховского сельского поселения от  27.12.2024 года № 72 «О внесении изменений в муниципальную программу Ореховского сельского поселения «Обеспечение пожарной безопасности на территории Ореховского сельского поселения на 2023 - 2027 годы»;
   2.3. постановление администрации Ореховского сельского поселения от 14.11.2022 года № 48 «Об утверждении муниципальной программы Ореховского сельского поселения «Благоустройство территории Ореховского сельского поселения на 2023 - 2027 годы»;
- постановление администрации Ореховского сельского поселения от 18.08.2023 № 34 «О внесении изменений в муниципальную программу Ореховского сельского поселения «Благоустройство территории Ореховского сельского поселения на 2023 - 2025 годы»;
- постановление администрации Ореховского сельского поселения от  26.12.2023 № 64 «О внесении изменений в муниципальную программу Ореховского сельского поселения «Благоустройство территории Ореховского сельского поселения на 2023 - 2026 годы»;
- постановление администрации Ореховского сельского поселения от  07.06.2024 № 33 «О внесении изменений в муниципальную программу Ореховского сельского поселения «Благоустройство территории Ореховского сельского поселения на 2023-2026 годы»;
-постановление администрации Ореховского сельского поселения от  07.08.2024 № 44 «О внесении изменений в муниципальную программу Ореховского сельского поселения «Благоустройство территории Ореховского сельского поселения на 2023-20226 годы»;
-постановление администрации Ореховского сельского поселения от  24.12.2024 № 65 «О продлении срока муниципальной программы Ореховского сельского поселения «Благоустройство территории Ореховского сельского поселения»;
- постановление администрации Ореховского сельского поселения от  27.12.2024 № 71 «О внесении изменений в муниципальную программу Ореховского сельского поселения «Благоустройство территории Ореховского сельского поселения»;
- постановление администрации Ореховского сельского поселения от  22.04.2025 № 16 «О внесении изменений в муниципальную программу Ореховского сельского поселения «Благоустройство территории Ореховского сельского поселения»;
- постановление администрации Ореховского сельского поселения от  15.09.2025 № 27 «О внесении изменений в муниципальную программу Ореховского сельского поселения «Благоустройство территории Ореховского сельского поселения»;
-постановление администрации Ореховского сельского поселения от  26.12.2025 № 35А «О внесении изменений в муниципальную программу Ореховского сельского поселения «Благоустройство территории Ореховского сельского поселения»;
       2.4. постановление администрации Ореховского сельского поселения от 27.12.2021  № 38 «Об утверждении муниципальной программы Ореховского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом Ореховского сельского поселения на 2022 - 2024 годы»;
- постановление администрации Ореховского сельского поселения от  25.03.2022 № 13 «О внесении изменений в муниципальную программу Ореховского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом Ореховского сельского поселения на 2022 - 2024 годы»;
- постановление администрации Ореховского сельского поселения от  02.08.2023 № 27 «О внесении изменений в муниципальную программу Ореховского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом Ореховского сельского поселения на 2022 - 2024 годы»;
- постановление администрации Ореховского сельского поселения от  18.08.2023 № 33 «О внесении изменений в муниципальную программу Ореховского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом Ореховского сельского поселения на 2022 - 2024 годы»;
- постановление администрации Ореховского сельского поселения от  26.12.2023 № 63 «О внесении изменений в муниципальную программу Ореховского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом Ореховского сельского поселения на 2022 - 2024 годы»;
- постановление администрации Ореховского сельского поселения от  07.06.2024 № 32 «О внесении изменений в муниципальную программу Ореховского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом Ореховского сельского поселения на 2022 - 2026 годы»;
- постановление администрации Ореховского сельского поселения от  24.12.2024 № 63 «О продлении действия муниципальной программы Ореховского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом Ореховского сельского поселения»;
- постановление администрации Ореховского сельского поселения от  15.09.2025 № 28 «О внесении изменений в муниципальную программу Ореховского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом Ореховского сельского поселения»;
- постановление администрации Ореховского сельского поселения от  26.12.2025 № 35Б «О внесении изменений в муниципальную программу Ореховского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом Ореховского сельского поселения»;

           3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ореховского сельского поселения.
 4. Постановление вступает в законную силу с 1 января 2026 года.
           5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Ореховского сельского поселения	                                 Н.И.Смекалин